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MISJA
Najwyższe standardy jakości mleka  
– z troską o zdrowie krów

Na jakość mleka wpływa nie tylko rodzaj pokarmu i poziom zadbania 
farmy - najwyższe standardy jakości mleka to przede wszystkim troska 
o zdrowie krów!
Tradycyjne systemy udojowe nie zawsze radzą sobie z szybkim pozy-
skiwaniem mleka, a dyskomfort podczas dojenia i brak bezpieczeństwa 
dla krowy skutkuje gorszą jakością i mniejszą ilością mleka. Właśnie 
dlatego ta podstawowa idea polegająca na zachowaniu najwyższych 
standardów jakości mleka poprzez troskę o zdrowie krów, stała się dla 
nas bodźcem do zastosowania ultranowoczesnych materiałów oraz 
perfekcyjnie dopasowanej konstrukcji wysokowydajnych kolektorów 
udojowych. Wiadomo też, że im bardziej wydajny i bezawaryjny jest 
kolektor, tym więcej pozyska się mleka, dlatego naszym priorytetem 
jest również niezawodna wydajność oraz komfort i bezpieczeństwo 
użytkowania kolektorów udojowych.
Warto zatem podkreślić, że dochodowość gospodarstwa to zdrowe 
krowy i naprawdę dobry sprzęt, w który warto zainwestować!



Już w dalekiej przeszłości błyskotliwy Arystoteles stwierdził, że każdy 
człowiek ma co najmniej pięć już teraz powszechnie znanych zmysłów: 
wzrok, słuch, smak, węch i dotyk. Który z tych zmysłów jest najważniej-
szy? Nasi projektanci zgodnie twierdzą, że wzrok. Poprzez zmysł widze-
nia postrzegamy świat, poznajemy przedmioty. Zmysł wzroku pragnie 
wciąż nowych, wizualnych doznań, czegoś niecodziennego, jedynego 
w swoim rodzaju. My, jako firma z pasją i zamiłowaniem do swojej pracy 
doskonale to rozumiemy, dlatego w swoich projektach jesteśmy nasta-
wieni na to, aby sprostać również temu wyzwaniu – tworzymy produk-
ty ponadprzeciętne w pełni spełniające oczekiwania naszych Klientów. 
Aby podkreślić nasz profesjonalizm i dać się zapamiętać pod każdym 
względem, postanowiliśmy stworzyć Milking Jewelry – produkty nie-
zwykłe, które są nie tylko praktyczne, ale też wyglądają jak prawdziwe 
klejnoty. Nic nie jest bardziej cenne dla firmy niż zadowolony Klient i od-
wrotnie. Pracujemy na rzecz Klientów tak ciężko, aby nasz Klient szczycił 
się współpracą z nami.

DESIGN



SuperFlow360
real milking jewel

O wartości dobrego kolektora udojowego przekonujesz się każdego dnia przez 365 
dni w roku. Ważne, by urządzenie działało wydajnie, bezawaryjnie oraz pozwalało za-
chować jak najwyższe standardy pozyskiwanego mleka. Aby to było możliwe, trzeba 
pamiętać o zdrowiu krów – to jest zawsze nasz główny priorytet przy tworzeniu no-
wego produktu. 

Podczas prac projektowych przeanalizowaliśmy dokładnie wszystkie trendy dojenia 
oraz większość występujących na rynku kolektorów. Udoskonaliliśmy znane rozwiąza-
nia i wprowadziliśmy wiele innowacji gwarantujących jeszcze lepszą wydajność oraz 
komfort i bezpieczeństwo użytkowania.
Zastosowaliśmy ultranowoczesne materiały, dzięki którym nie musisz się obawiać 
żadnych nieprzyjemnych niespodzianek. Postawiliśmy sobie za cel usprawnienie co-
dziennej pracy dojarzy, z jednoczesnym położeniem akcentu na jak najmniejszą uciąż-
liwość dla zwierząt.
Przy wykorzystaniu najnowocześniejszych technik wtrysku Polisulfonu stworzyliśmy 
SuperFlow360 - prawdziwy klejnot wśród kolektorów mlecznych.  Dzięki niemu łatwo 
zadbasz o jakość i najwyższą wydajność dojenia.

  więcej niż 360 ml pojemności

  mniej niż 360 g wagi

  pełne 360 stopni widoczności



Inteligentne rozwiązania  
– szybkie pozyskiwanie mleka najwyższej jakości
Dbasz o krowy najlepiej jak potrafisz i oczekujesz, że w procesie pozyskiwania mleka 
nie straci ono na jakości. Nasz kolektor spełni te oczekiwania w 100%. 
Wprowadziliśmy wiele innowacji, dzięki którym od pierwszego dnia stosowania kolek-
tora poczujesz znaczącą odmianę. Jedną z naszych nowości jest unikalny układ pio-
nowej kierownicy z pełnym zadaszeniem. Ta konstrukcja posiada wiele zalet, między 
innymi jej zadaniem jest niedopuszczenie do powstawania zawirowań i turbulencji 
w obszarze odpływu mleka. Obszar ten został podzielony na dwa strumienie, które 
spotykają się dopiero w części wylotowej. Dzięki temu przy zachowaniu bardzo wy-
sokich, stabilnych parametrów przepływu, nie dochodzi do tworzenia się wolnego 
kwasu w mleku oraz rozbijania komórek białkowych i tłuszczowych, a to gwarantuje 
najwyższą jakość pozyskiwanego mleka.

Super widoczność 360° 
Wykonanie kolektora z transparentnego materiału umożliwiło uzyskanie urządzenia 
całkowicie przezroczystego. Ta cecha w połączeniu z jego kształtem umożliwiają do-
kładną obserwację każdego strumienia mleka wypływającego z gumy strzykowej 
z osobna. Pozwala to dojarzowi bardzo szybko zauważyć, czy pojawia się krew w mle-
ku i w ten sposób określić, czy dany strzyk jest zdrowy. 

100%
 WYKONANY Z POLISULFONU

Układ pionowej kierownicy  
z pełnym zadaszeniem

Anatomiczne dopasowanie
Anatomiczne dopasowanie króćców kolektora oraz układu dysz rozdzielacza podciś-
nienia do wymienia krowy.



Ergonomia użytkowania
Konstrukcja kolektora począwszy od górnych podebrań w króćcach wlotowych, po-
przez wszystkie kolejne poziomy, aż do profilowanej pokrywy dolnej została zoptyma-
lizowana pod kątem ergonomii użytkowania. Urządzenie bardzo dobrze leży w dłoni, 
co ma istotne znaczenie dla sprawnej i wygodnej pracy dojarza. 
Zintegrowany rozdzielacz podciśnienia jest zaprojektowany tak, by uniemożliwić 
przydeptywanie przewodów powietrznych przez krowę – przewody są skierowane 
do środka, a nie na boki.

Nadzwyczajna wydajność dojenia
Kolektor został zaprojektowany do pracy przy krowach wysokowydajnych, zatem 
nie straszna mu praca z wysokimi przepływami mleka. Nawet przy bardzo dużych 
przepływach, panuje stabilne podciśnienie. Jest to możliwe dzięki połączeniu dużej 
pojemności roboczej, przekraczającej 360 cm3 oraz wspomnianej wcześniej konstruk-
cji pionowej kierownicy z pełnym zadaszeniem. To usprawnienie znacząco zwiększa 
i stabilizuje podciśnienie zasysające mleko, zupełnie uniemożliwiając zalanie kolektora 
i spadki wydajności w czasie Peak Flow. Nie musisz obawiać się zalania  ani przepeł-
nienia w momencie szczytowego przepływu ponieważ SF360 poradzi sobie z nimi 
bez problemu. W przeprowadzonych testach laboratoryjnych badania przepływów 
nasz kolektor przy podciśnieniu 42 kPa uzyskał wartość maksymalnego przepływu na 
poziomie 20 l/min. 

Porównanie kolektorów udojowych
Symulacja przepływu mleka (ok. 9l) i spadku podciśnienia  
dla kolektorów o różnej konstrukcji i podobnej objętości

Podciśnienie 
[kPa]

Czas doju [min]
Średni przepływ 

mleka [l/min]
Spadek podciś-

nienia [kPa]*

Kolektor 1
40 1,45 6,0 1,2
42 1,40 6,2 1,5
44 1,32 6,6 2,0

Kolektor 2
40 1,53 5,7 1,5
42 1,48 5,9 1,8
44 1,39 6,3 2,2

SF360
40 1,34 6,5 1,0
42 1,30 6,6 1,2
44 1,27 7,0 1,4

*straty podciśnienia na kolektorze



W naszej pracy opieramy się na doświadczeniach ekspertów i prakty-
ków. Właśnie dlatego już od dawna ściśle współpracujemy z ośrodka-
mi badawczymi i uczelniami, aby produkty, które dostarczamy naszym 
Klientom, były najwyższej jakości. Badania prowadzone nad zdrowiem 
krów mlecznych pokazują, iż komfort i zdrowie krów zapewniają wyso-
ką wydajność produkcji mlecznej. Bardzo istotnym wskaźnikiem jakości 
i ilość pozyskiwanego mleka jest zawarty w nim poziom komórek so-
matycznych. Mleko najwyższej jakości zawiera do 100 tysięcy komórek, 
które powstają wskutek naturalnej regeneracji tkanki gruczołowej wy-
mienia krowy. Uznaliśmy, iż poziom komórek somatycznych w mleku 
jest niezwykle ważną dziedziną i dlatego skupiamy się nad tym zagad-
nieniem w naszej misji. Jak żartują nasi specjaliści, zdrowe krowy, po-
trafią dawać mleko o wielu smakach, a nawet koktajle mleczne! Trzeba 
pamiętać o tym, że przy właściwym podejściu nawet zwierzęta potrafią 
odwdzięczyć się tym, co najlepsze, a tym bardziej te zwierzęta, które 
nas karmią!

ZDROWIE



Większe możliwości - Komfort i zdrowie
SF360 pozwala na bardziej komfortową pracę. Kompaktowy rozdzielacz podciśnienia 
został wykonany z poliamidu w konstrukcji umożliwiającej zarówno dojenie alterna-
tywne (przód – tył), jak i symultaniczne. 
Podczas dojenia alternatywnego, poprzez zastosowanie różnych częstotliwości moż-
na uzyskać różne prędkości dojenia w ćwiartkach przednich i tylnych. Przy dojeniu 
symultanicznym, zbliżonym do naturalnego karmienia cielaka, podczas masażu spada 
podciśnienie. Dzięki zwiększonej pojemności i wydajności odbioru mleka, kolektor za-
pewnia pełen zapas podciśnienia przygotowany do odbioru następnej porcji mleka.
Zastosowanie kolektora SF360 pozwala na całkowite wyeliminowanie zjawiska obmy-
wania strzyków przez powracające mleko. Nie musisz się również obawiać powstawa-
nia przepływów krzyżowych. Masz gwarancję pełnego bezpieczeństwa od występo-
wania tych zjawisk podczas dojenia.

dojenie alternatywne

dojenie symultaniczne

Bezpieczeństwo - Łatwe czyszczenie
Liniowy design powierzchni wewnętrznych decyduje nie tylko o tym, że mleko bar-
dzo łagodnie spływa po ściankach, ale także sprawia, że nie osadza się na nich brud.  
SF360 to kolektor samoczyszczący - jego wnętrze zostało starannie wypolerowane 
i jest perfekcyjnie gładkie. Nie ma zagrożenia powstania porowatości tej powierzch-
ni, ponieważ tworzący je materiał charakteryzuje się wysoką odpornością na dzia-
łanie kwasów i uszkodzeń mechanicznych. W związku z tym jego czyszczenie jest 
bardzo łatwe i skuteczne. Niewątpliwym plusem podczas czyszczenia kolektora jest 
jego przezroczystość, która pozwala nam dosłownie zajrzeć do środka i ocenić sto-
pień czystości. 

Zaprojektowany przez praktyków
Wiemy jak ważne jest dobre zamykanie gum strzykowych na króćcach kolektora. Za-
stosowany przez nas kształt króćców pokrywy górnej umożliwia całkowite zamknię-
cie gum strzykowych i dostarczenie maksymalnego podciśnienia podczas zakładania 
aparatu na strzyki. Rozstaw i kąt nachylenia wlotów gwarantują szybkie i swobodne 
spływanie mleka po ściankach kolektora, niemieszanie się strumieni oraz niepowsta-
wanie turbulencji. 
Zadbaliśmy także o anatomiczne ułożenie króćców - są skierowane pod takim kątem, 
który umożliwia idealne ułożenie gum strzykowych.



Nieustannie śledzimy światowe trendy w technologiach mleczarskich, 
ale to w Polsce tworzymy najskuteczniejsze rozwiązania. Tutaj zorga-
nizowaliśmy supernowoczesne centrum badawcze oraz linię techno-
logiczną, które są naszą duma. Przyszłością gospodarki są inteligentne 
i innowacyjne rozwiązania, dlatego w naszych produktach stosujemy 
najbardziej zaawansowane materiały. Tworzymy urządzenia ponad-
przeciętnie trwałe i zupełnie bezobsługowe. Takie metody powodują 
nie tylko szybki i sprawny rozwój w gospodarce, ale tworzą też pod-
stawy do bardziej komfortowej pracy. Osiągamy tak wysoki poziom 
dzięki innowacjom technologicznym oraz zastosowaniu materiałów 
klasy High-Tech. Chcemy zaznaczyć, że stworzyliśmy również proces 
produkcyjny, który pozwala na wysoką precyzję montażu i doskonałe 
spasowanie elementów. Nasze produkty podlegają ciągłym testom, 
współpracujemy z wieloma ośrodkami badawczymi i naukowymi. To 
wszystko czyni naszą produkcję niezwykle zaawansowaną, bezpieczną 
i komfortową dla użytkownika, a nastawienie na rozwój i osiąganie suk-
cesów pozwala nam z łatwością spełniać wszelkie wymagane standar-
dy. Jesteśmy dumni, że nasze rozwiązania technologiczne mogą spro-
stać oczekiwaniom najbardziej wymagających Klientów.

TECHNOLOGIA
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Dane techniczne
pojemność 360 ml
waga 358 g
materiał polisulfon PSU
spadek podciśnienia +/- 0,2 kPa
przepływ przy 42 kPa 20 l/min
wylot wewnętrzny Ø 16 mm
średnica króćców zewnętrzna Ø 14,5 mm
kształt króćców ścięty
nachylenie króćców 45°
zawór odcinający bez zaworu
uchwyt ACR
system pulsacyjny przód/tył

Przewody
krótki przewód powietrzny 7 mm x 14 mm
podwójny przewód pulsacyjny 7 mm x 14 mm
przewód mleczny 16 mm x 27 mm

Innowacyjna technologia
Przewaga naszego kolektora bierze się z zastosowania zaawansowanych technologii 
oraz nowoczesnych materiałów. SF360 został wykonany w technologii wtryskowej ze 
specjalnej odmiany polisulfonu. To polimer charakteryzujący się bezkonkurencyjną 
odpornością na kwasy oraz wysoką temperaturę występującą w procesie czyszczenia. 
Jest także odporny na uszkodzenia mechaniczne – upadek na twardą posadzkę, czy 
podeptanie przez krowę nie stanowią dla niego żadnego zagrożenia. Zastosowane 
mieszanki gumowe zostały bardzo precyzyjnie dobrane, wywodzą się z branży me-
dycznej i spełniają wszelkie standardy dopuszczenia do kontaktu z mlekiem. Wszę-
dzie, gdzie w kolektorze użyta jest stal – jest to wysokojakościowa stal nierdzewna. 
Cały proces produkcji jest kontrolowany na każdym etapie i spełnia wszelkie normy 
procedur kontroli jakości ISO.

SF360 nie jest przeznaczony do sprzedaży w: AU, 
BE, CA, DE, ES, FR, GB, IE, IT, JP, MX, NL , NZ, SE, US

Materiały wykorzystane do pro-
dukcji posiadają atesty do kontak-
tu z mlekiem, więcej informacji na: 
 www . agripatria . com/support

nakrętka, kod 3601, stainless steel

kółko, kod 3604, stainless steel

uszczelka sześciokątna, kod 3606, guma

o-ring, kod 3607, guma

uszczelka duża, kod 3609, guma

uszczelka mała, kod 3610, guma

pokrywa górna, kod 3608, polysulfon PSU

pokrywa dolna, kod 3611, polysulfon PSU

gumowa podstawa, kod 3612, stainless steel + guma

podkładka, kod: 3602, stainless steel

uchwyt krótki ACR, kod: 3603.1, stainless steel uchwyty długie ACR 
+Wash System, stainless steel

kod: 3603.2

kod: 3603.3

kod: 3603.4

rozdzielacz powietrza, kod: 3605, poliamid PA

Lekkość w działaniu
Dzięki zastosowaniu ultra lekkich polimerów udało nam się znacząco obniżyć wagę 
urządzenia, wśród kolektorów wysokowydajnych SF360 zalicza się do najlżejszych na 
rynku, jego waga nie przekracza 360 g. Ułatwia to znacznie codzienną pracę dojarza 
i wpływa pozytywnie na dobre samopoczucie krów – wymiona nie są nadmiernie 
obciążone. Dodatkowo komfort krów poprawia liniowy design powierzchni we-
wnętrznych kolektora, dzięki którym jest on bardzo cichy.



Nie jest czymś trudnym stworzenie taniej i przeciętnej produkcji. O wie-
le ciężej jest – pozostając przy niskiej cenie - zrobić produkcję wysokiej 
jakości. XXI wiek podarował nam technologie i materiały, od siebie do-
daliśmy szeroką wiedzę, ogromną pasję i ponadprzeciętne zaangażo-
wanie całego zespołu specjalistów do tworzenia nie najdroższych pro-
duktów, ale klasy Premium! Dzięki najlepszym i najnowocześniejszym 
składowym zbudowaliśmy markę jakości, na którą może sobie pozwo-
lić każdy bez żadnego zastanawiania się! Oferujemy produkty, które są 
wykonane w Europie z najlepszych materiałów oraz pod kontrolą pro-
cedur zarządzania systemem jakości standardu ISO 9001.

JAKOŚć I OPAKOWANIE



Jesteśmy firmą, która potrafi nie tylko tworzyć najlepszej jakości pro-
dukcję, ale też czuć się maksymalnie odpowiedzialną za swoich Klien-
tów! Agri Patria zawsze wyróżniała się profesjonalną dostawą, szybkim 
czasem realizacji zamówienia, atrakcyjnymi cenami i niezawodnością 
wynikającą z najwyższej jakości materiałów! Stawiając na nas, Klient za-
wsze może liczyć na wszelką i niezawodną pomoc i wsparcie. Potrafimy 
zadowolić naszych Klientów realizacją nawet najbardziej wymyślnych 
zleceń produkcyjnych. Tak już mamy, że nie ma dla nas zadań, których 
nie moglibyśmy wykonać i nie ma zleceń, których wykonanie byłoby 
dla nas nie możliwe! Opierając się na dużym doświadczeniu, współpra-
cując z najlepszymi fachowcami oraz ciągle rozwijając się i kształcąc, 
jesteśmy pewni, że potrafimy sprostać wymaganiom nawet najbardziej 
wymagających Klientów. Dbamy z największym oddaniem o każdego 
Klienta – to jest nasze powołanie, to jest nasz wspólny sukces!

SERWIS



AGRI PATRIA
Factory of milking equipment

ul. Czesława Kłosia 14/1
02-466 Warszawa

Poland

t: +48 22 355 32 26
m: +48 608 877 804

e: info@agripatria.com
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